«(QEM AUTOMATIC |

H05Z-K OG H07Z-K

Koblingsledning - RQ / Halogenfri

JOHG64070003/17

HO07Z-K 70mm? Bla RAL5015 50m ring

e Enleder
« Fintradet kl.5
« Halogenfri

PRODUKTBESKRIVELSE

Standard halogenfri flertrads enleder kabel for trekking i rar, kobling i tavler og skap, forleggning pa kabelbroer eller i kabelkanaler.

TEKNISKE DATA

DATA
Ytterdiameter
Kobbervekt
Nominell spenning U0/U
Testspenning
Temperaturomrade drift fra
Temperaturomrade drift til
Temperaturomrade installasjon min
Bayningsradie min

Lederareal

OPPBYGGING

Farge

GENERELL DATA

Halogenfri

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

eneral

s.p.a.

16,4 mm

672 kg/km

450/750V

2500 V

-10°C

90 °C

5°C

D<12=3xD, D>12=4xD

70 mm?

Bl& RAL 5015

Ja
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